

Årsredovisning för
Stockholm Insjöfiske AB
559150-9236

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Insjöfiske AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2024-06-27

Karl Florén



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Insjöfiske AB, 559150-9236, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2018. Bolaget bedriver sportfisketurism och konsultverksamhet inom akvatisk ekologi. Bolaget bedriver också försäljning av antikviteter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget börjat bygga upp en WEB-handel för försäljning av antikviteter. Intäkterna inom övriga verksamhetsområden har därmed minskat.

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	115 434	740 134	367 227	671 842
Resultat efter finansiella poster	-545 569	419 622	280 389	562 044
Soliditet, %	82	76	74	54

Omsättningsökningen beror på ett antal större konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	733 013
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-234 969
Vid årets slut	50 000	498 044

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 498 044, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	733 013
årets resultat	-234 969
Totalt	498 044
disponeras för	
balanseras i ny räkning	498 044
Summa	498 044

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		115 434	740 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		115 434	740 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 467	-
Handelsvaror		-3 535	-
Övriga externa kostnader		-43 186	-33 883
Personalkostnader	2	-611 892	-176 628
Övriga rörelsekostnader		-	-109 450
Summa rörelsekostnader		-661 080	-319 961
Rörelseresultat		-545 646	420 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-551
Summa finansiella poster		77	-551
Resultat efter finansiella poster		-545 569	419 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		310 600	-118 960
Förändring av överavskrivningar		-	54 725
Summa bokslutsdispositioner		310 600	-64 235
Resultat före skatt		-234 969	355 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-73 519
Årets resultat		-234 969	281 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		114 315	-
Summa varulager		114 315	-
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 811	5 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	170 740
Summa kortfristiga fordringar		85 811	175 816
Kassa och bank			
Kassa och bank		465 753	1 187 144
Summa kassa och bank		465 753	1 187 144
Summa omsättningstillgångar		665 879	1 362 960
SUMMA TILLGÅNGAR		665 879	1 362 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		733 013	451 145
Årets resultat		-234 969	281 868
Summa fritt eget kapital		498 044	733 013
Summa eget kapital		548 044	783 013
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	-	310 600
Summa obeskattade reserver		-	310 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 790	-
Övriga skulder		110 045	244 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	24 925
Summa kortfristiga skulder		117 835	269 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		665 879	1 362 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	451 200	134 400
Summa	451 200	134 400
Sociala kostnader	160 692	42 228
(varav pensionskostnader)	-	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	273 624
-Avyttringar och utrangeringar	-	-273 624
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-164 174
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	164 174
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020		121 400
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021		70 240
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022		118 960
		310 600

Av periodiseringsfonder utgör 0 (64 955) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Lidingö 2024-06-27



Karl Florén